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Snett ljus genom fönstret. Vad faller ljuset på? Kanske är det på någonting vackert, kanske är det på någonting 
fult och trasigt, eller så kilar sig strålarna in i sprickorna mellan det vackra och fula. Den 21/4 släpper duon 
GRÅ debutalbumet Snett ljus med poetisk vardag som skir akustisk visa – för den som stannar upp och lyssnar. 
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På en ö i Göteborgs södra skärgård bildades duon GRÅ, vårvintern 
2021. Fröet såddes när Johanna Björneke Wirgård spelade sina 
undanstoppade sånger för Petra Haraldson och idén om ett samarbete 
tog form. Flera nya sånger tillkom och undan för undan växte material 
till en fullängdsskiva fram. Ett år senare påbörjades inspelningen av 
albumet Snett ljus hos Gustav Davidsson på Studio Glasfågeln, i en 
skogsglänta utanför Lilla Edet. In i arbetet med albumet har de haft med 
sig musikern och medproducenten Daniel Wejdin, som fångat upp GRÅ:s 
tonspråk och vävt in sin ton och känsla i soundet på Snett ljus. 
 GRÅ vill vara där i mellanläget och poetiskt beskriva och sjunga om 
när livet skaver och om när längtan vägrar att ge vika. GRÅ är lugnet och 
eftertanken, men också åren som gått; det grå i håret som är där för att 
stanna, det vilsamma gråa och den grå ledan. På Snett ljus, som är GRÅ:s 
debutalbum, finns berättelser om den stora kärleken, men också om den 
lilla, om när det bara blev och kanske inte ens speciellt bra, om när man 
inte räcker till, om att röra sig framåt, om att våga sitta still i båten.
 Johanna Björneke Wirgård är utbildad på musikhögskolan i Göteborg 
och har sedan dess varit verksam som musiklärare. Det egna skrivandet 
har alltid funnits där, men stått tillbaka för annat i livet. Snett ljus är 
hennes första fullängdsalbum.
 Petra Haraldson har turnérat med och spelat i olika konstellationer 
genom åren och släppt singlar och två album med egenskrivna sånger. 
I januari 2023 släppte Petra tillsammans med musikern Camilla Åström 
albumet Unarmed med deras tonsättningar av utvalda dikter av Karin 
Boye i engelska nyöversättningar.

MEDVERKANDE
Johanna Björneke Wirgård – sång, gitarr, text, musik, arrangemang
Petra Haraldson – sång, piano, musik (2), arrangemang 
Daniel Wejdin – kontrabas, gitarr, arrangemang 
Gustav Davidsson – trombon
Therese Borglin – kör (9)
Edit Björneke Wirgård – kör (5, 9)
Daniel Björneke Wirgård – kör (5)
Rut Björneke Wirgård – vissling (5)
Marta Björneke Wirgård – kör (5)
Inspelning, mix, master: Gustav Davidsson, Studio Glasfågeln 2022/2023
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Produktion: Petra Haraldson, Johanna Björneke Wirgård, Daniel Wejdin


